СОВЕТ БАЛТАСИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ О РАЙОНА.

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАЛТАЧ ЕЕӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

«15» июня 2021 года № 34

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Балтасинского городского поселения Балтасинского муниципального

района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Поселок городского типа Балтаси», Совет Балтасинского
городского поселения Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан, решил

1. Внести в «Правила землепользование и застройки муниципального
образования «Поселок городского типа Балтаси» Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан», утвержденные решением
Совета Балтасинского городского поселения от «24» октября 2016г. № 35/1
«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального
образования «Поселок городского типа Балтаси» Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан», следующие изменения:

1.1. В строке минимальная площадь таблицы предельные параметры
земельного участка и объекта капитального строительства в разделе «Ж1 -
Зона индивидуального жилищного строительства» статьи 39 цифру «400»
заменить на цифру «1000».

1.2. В строке минимальная площадь таблицы предельные параметры
земельного участка и объекта капитального строительства в разделе «Ж2 -
Зона малоэтажной многоквартирной жилой застройки» статьи 39 цифру
«400» заменить на цифру «1000».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения
на официальном сайте в сети Интернет Балтасинского муниципального
района и на портале правовой информации Республики Татарстан
http://pravo.tatarstan.ru/.

http://pravo.tatarstan.ru/

3. Настоящее Решение вступает в силу после подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя главы Балтасинского городского поселения.

Г лава Балтасинского
городского поселения Нутфуллин Р.Р.